ris feeimus  appensione  communiri.  Datum  et  actum 

in  Congregatione  nostra  generali  ad  boc  rite  et  raore 

olito  et  sab  debito  Juramento  legitime  indieta,  ut 

prajemittitar  celebrata  in  Refectorio  majori  Fratrum 
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Miqorum  Anno  Domini  Milessirao  trecentesimo  nona- 

gesimo  secundo,  fndictione  prima  secunduui  Styltim 
et  Consuetadinem  Civitatis  et  Dioecesis  Coloniensis 

die  sexta  Mensis  Decetnbris  hora  Vesperaram  vel 

qaasi,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  Do- 
mini Nostri  Bohifacii  Divina  Providentia  Papae  Noni 

Anno  quarto,  praesentibus  ibidem  Nobili  Petro  de 

Grnythuse  Canonico  et  Thesaarario  Ecclesiae  S.  Wal- 

bargis  Zuytphanien:  Trajecten:  Dioeces.  Artium  Ma«- 

gistro  Rectore  Universitatis  Sanctae  Coloniensit  Civi- 
tatis: Magistro  Reginaldo  de  Alna:  Nicoiao  de  Nuffia: 

Alezandro  de  Kempen:  Jordano  de  Clivis  Licentiato: 

Professoribas  in  Sacra  Theologia,  Domino  Joanne  de 

Novo  Lapide,  Legnm  Facultatis  utrinsque  Juris  Deca- 

no:  Domino  Joanne  Vo.borcb:  Domino  Joanne  Vogel 

Deere torum  Doctoribus,  Domino  Lamberto  de  Eos- 

kirchen  Decano  et  dietae  Facultatis  Medicinae  Doo- 

tore:  Theodorico  Dystel  Artium  Magistro,  Medicinae 
Licentiato:  Lamberto  de  Xantis  Facultatis  Artium 

Decano:  Dytmaro  de  Syveyrthe:  Heinrico  Westerhol-r 

te:  Thedorico  de  Monasterio:  Heynrico  Wyse  Artium 

Magistris  et  quam  pluribus  aliis  singularum  Faculta- 

tum  Graduatis  Testibus  fide  dignjs  vocatis  ad  prae- 

missa  specialiter  et  rogatis. 

Et  Ego  Wilhelmus  de  Wye  Clericus 

Trajectensis  Dioecesis  publicas  Aposto- 

lica  et  Imperial!  sacris  Anthoritatibus 
et  Universitatis  Studii  Coloniensis  Nota- 

rius  juratus,  qui  a  praedietarum  Regula- 

rum seu  Ordinationum,  Approbationtun 
et  Conclusionum  et  tandem  earondem 

Statuitionum,  Constitutionutn,  et  Edictu 

oaum,  oinnibusque  aliis  et  singulis^fUTae- 
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mtssis,  dam  sie,  at  praemittitur,  per  dic- 

tos  Dominos,  Dominum  Rectoram,  De- 

canos  qoataor  Facaltatam,  et  ejasdera 

Universitatis  Magistros,.et  Doctores  fic- 

rent,  et  agerentnr,  ana  com  praememo- 

ratis  Testibus  praesens  interfui,  eaqae 

om»ia  et  singala  praemissa  sie  fieri  vidi 

et  aadivi,  ideo  hoc  praesens  pablicam 

Instrumentum  per  me  fidel iter  scriptum,